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5-Gaue-Pokal 2012

Schüler / Jugendklasse

Platz Name Gau Ergebnisse:

1 Bräckle, Alisia Gau Mindelheim 94 97 95 92 378 R.

2 Graf, Patricia Gau Babenhausen 97 94 93 93 377 R.

3 Menhild, Theresa Gau Ottobeuren 93 94 92 93 372 R.

4 Märkl, Sarah Gau Türkheim 91 91 91 93 366 R.

5 Breher, Denise Gau Memmingen 95 91 90 88 364 R.

Juniorenklasse

Platz Name Gau Ergebnisse:

1 Janusch, Tim Gau Memmingen 97 99 99 95 390 R.

2 Walter, Melanie Gau Mindelheim 96 97 95 93 381 R.

3 Albrecht, Elena Gau Ottobeuren 92 97 95 93 377 R.

4 Baur, Anja Gau Babenhausen 93 95 92 89 369 R.

5 Schönacher, Aline Gau Türkheim 87 88 88 93 356 R.

Damenklasse

Platz Name Gau Ergebnisse:

1 Schugg, Nicole Gau Memmingen 96 95 96 99 386 R.

2 Koros, Marion Gau Babenhausen 97 94 97 96 384 R.

3 Stich, Verena Gau Mindelheim 95 95 96 97 383 R.

4 Aichele, Sabine Gau Ottobeuren 96 94 97 93 380 R.

5 König, Nadine Gau Türkheim 94 96 94 95 379 R.

Altersklasse

Platz Name Gau Ergebnisse:

1 Schlichting, Ingrid Gau Memmingen 94 93 100 96 383 R.

1 Müller, Ulrike Gau Mindelheim 94 96 98 95 383 R.

3 Vogt, Karoline Gau Türkheim 92 95 95 95 377 R.

4 Kleimaier, Hubert Gau Babenhausen 94 97 93 92 376 R.

5 Steinhauser, Hans-Peter Gau Ottobeuren 92 91 93 91 367 R.



Seniorenklasse

Platz Name Gau Ergebnisse:

1 Huber, Erich Gau Memmingen 96 97 97 97 387 R.

2 Dreher, Michael Gau Mindelheim 97 95 97 97 386 R.

3 Stiegeler, Alois Gau Türkheim 94 94 94 90 372 R.

4 Hertnagel, Rolf Gau Babenhausen 89 91 97 93 370 R.

5 Wölfle, Florian Gau Ottobeuren 90 89 95 92 366 R.

Offene Klasse

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Schugg, Reiner Gau Memmingen 97 97 98 96 388 R.

1 Freiberger, Julian Gau Mindelheim 97 97 96 98 388 R.

3 Mendler, Julia Gau Memmingen 95 97 97 98 387 R.

4 Krumm, Florian Gau Mindelheim 95 98 97 96 386 R.

4 Petrich, Uwe Gau Ottobeuren 96 95 96 99 386 R.

6 Faller, Carmen Gau Memmingen 95 96 98 95 384 R.

7 Steinle, Birgit Gau Memmingen 96 98 95 94 383 R.

8 Faulhaber, Jürgen Gau Babenhausen 96 94 94 98 382 R.

8 Weber, Alexander Gau Babenhausen 96 95 95 96 382 R.

8 Klaus, Simone Gau Mindelheim 93 97 97 95 382 R.

8 Jakubek, André Gau Ottobeuren 96 95 95 96 382 R.

8 Kögel, Markus Gau Türkheim 95 97 96 94 382 R.

8 Kögel, Florian Gau Türkheim 92 95 97 98 382 R.

14 Neß, Sandra Gau Babenhausen 95 94 96 96 381 R.

14 Lutz, Andreas Gau Mindelheim 96 92 98 95 381 R.

14 Hefele, Stefan Gau Ottobeuren 94 95 96 96 381 R.

17 Tröbersberger, Florian Gau Babenhausen 95 98 93 93 379 R.

18 Holzheu, Tobias Gau Babenhausen 94 94 97 92 377 R.

18 Hartmann, Tobias Gau Mindelheim 97 93 94 93 377 R.

18 Stelzmüller, Peter Gau Ottobeuren 95 94 94 94 377 R.

21 Hartmann, Carola Gau Memmingen 96 92 95 93 376 R.

22 Bertel, Hermann Gau Türkheim 92 95 94 94 375 R.

23 Falk, Dominik Gau Türkheim 89 95 94 93 371 R.

24 Müller, Daniel Gau Ottobeuren 93 92 93 89 367 R.

25 Böck, Alexander Gau Türkheim 93 89 93 90 365 R.



LP

Platz Name Gau Nr. Ergebnisse:

1 Haack, Christian Gau Memmingen 95 96 92 92 375 R.

2 Arnold, Christian Gau Ottobeuren 94 91 95 90 370 R.

3 Kleimaier, Hubert Gau Babenhausen 95 95 85 93 368 R.

4 Rothdach, Quirin Gau Babenhausen 88 93 92 92 365 R.

4 Waibel, Bernhard Gau Memmingen 91 92 91 91 365 R.

4 Ziegler, Johann Gau Mindelheim 94 94 89 88 365 R.

7 Schneider, Markus Gau Memmingen 89 90 94 91 364 R.

8 Dörfler, Christa Gau Babenhausen 93 89 90 91 363 R.

8 Dreher, Michael Gau Mindelheim 90 95 87 91 363 R.

10 Sobczyk, Jan Gau Türkheim 92 89 89 92 362 R.

11 Biechele, Roland Gau Mindelheim 89 94 91 87 361 R.

11 Feik, Markus Gau Ottobeuren 93 91 88 89 361 R.

11 Walter, Christian Gau Türkheim 92 88 90 91 361 R.

14 Böck, Herbert Gau Türkheim 91 87 91 89 358 R.

15 Hassel, Jürgen Gau Memmingen 88 89 91 89 357 R.

15 Rauch, Isolde Gau Mindelheim 90 91 88 88 357 R.

15 Braito, Eugen Gau Ottobeuren 91 86 90 90 357 R.

18 Spieler, Anton Gau Memmingen 89 86 87 93 355 R.

19 Dörfler, Konrad Gau Babenhausen 91 85 87 90 353 R.

20 Schmid, Alois Gau Mindelheim 91 87 89 84 351 R.

21 Benz, Josef Gau Ottobeuren 91 79 91 87 348 R.

22 Kögel, Lukas Gau Türkheim 87 86 89 83 345 R.

23 Fäustle, Konrad Gau Ottobeuren 83 85 84 90 342 R.

24 Mayr, Andreas Gau Babenhausen 79 82 78 82 321 R.



5-Gaue-Pokal 2012

Mannschaft LG

Platz Ergebnisse:

1 Gau Memmingen LG 3.464

Janusch, Tim 390

Schugg, Reiner 388

Huber, Erich 387

Mendler, Julia 387

Schugg, Nicole 386

Faller, Carmen 384

Schlichting, Ingrid 383

Steinle, Birgit 383

Hartmann, Carola 376

----------------------------

Breher, Denise 364

2 Gau Mindelheim LG 3.448

Freiberger, Julian 388

Dreher, Michael 386

Krumm, Florian 386

Müller, Ulrike 383

Stich, Verena 383

Klaus, Simone 382

Lutz, Andreas 381

Walter, Melanie 381

Bräckle, Alisia 378

----------------------------

Hartmann, Tobias 377

3 Gau Babenhausen LG 3.408

Koros, Marion 384

Weber, Alexander 382

Faulhaber, Jürgen 382

Neß, Sandra 381

Tröbersberger, Florian 379

Holzheu, Tobias 377

Graf, Patricia 377

Kleimaier, Hubert 376

Hertnagel, Rolf 370

----------------------------

Baur, Anja 369



4 Gau Ottobeuren LG 3.389

Petrich, Uwe 386

Jakubek, André 382

Hefele, Stefan 381

Aichele, Sabine 380

Stelzmüller, Peter 377

Albrecht, Elena 377

Menhild, Theresa 372

Müller, Daniel 367

Steinhauser, Hans-Peter 367

----------------------------

Wölfle, Florian 366

5 Gau Türkheim LG 3.369

Kögel, Markus 382

Kögel, Florian 382

König, Nadine 379

Vogt, Karoline 377

Bertel, Hermann 375

Stiegeler, Alois 372

Falk, Dominik 371

Märkl, Sarah 366

Böck, Alexander 365

----------------------------

Schönacher, Aline 356



5-Gaue-Pokal 2012

Mannschaft LP

Platz Ergebnisse:

1 Gau Memmingen LP 1.461

Haack, Christian 375

Waibel, Bernhard 365

Schneider, Markus 364

Hassel, Jürgen 357

----------------------------

Spieler, Anton 355

2 Gau Babenhausen LP 1.449

Kleimaier, Hubert 368

Rothdach, Quirin 365

Dörfler, Christa 363

Dörfler, Konrad 353

----------------------------

Mayr, Andreas 321

3 Gau Mindelheim LP 1.446

Ziegler, Johann 365

Dreher, Michael 363

Biechele, Roland 361

Rauch, Isolde 357

----------------------------

Schmid, Alois 351

4 Gau Ottobeuren LP 1.436

Arnold, Christian 370

Feik, Markus 361

Braito, Eugen 357

Benz, Josef 348

----------------------------

Fäustle, Konrad 342

5 Gau Türkheim LP 1.426

Sobczyk, Jan 362

Walter, Christian 361

Böck, Herbert 358

Kögel, Lukas 345



5-Gaue-Pokal 2012

Zinnteller der Stadt Memmingen

Platz Ergebnisse:

1 Gau Ottobeuren 13,9 Teiler

Petrich, Uwe 2,2

Albrecht, Elena 5,3

Steinhauser, Hans-Peter 6,4

----------------------------

Menhild, Theresa 14,8

Hefele, Stefan 28,4

Wölfle, Florian 33,2

Arnold, Christian 45,2

Jakubek, André 49,3

Fäustle, Konrad 61,7

Aichele, Sabine 63,8

2 Gau Türkheim 28,0 Teiler

Falk, Dominik 8,0

Vogt, Karoline 9,0

Stiegeler, Alois 11,0

----------------------------

Kögel, Lukas 15,7

Böck, Alexander 25,8

Schönacher, Aline 26,9

Kögel, Florian 42,4

Böck, Herbert 47,7

Kögel, Markus 48,1

3 Gau Memmingen 29,4 Teiler

Schugg, Reiner 5,0

Janusch, Tim 11,4

Steinle, Birgit 13,0

----------------------------

Mendler, Julia 17,4

Waibel, Bernhard 19,4

Schlichting, Ingrid 26,2

Schugg, Nicole 26,9

Faller, Carmen 44,5

Hassel, Jürgen 45,2

Huber, Erich 46,0



4 Gau Mindelheim 49,0 Teiler

Dreher, Michael 5,3

Müller, Ulrike 21,5

Krumm, Florian 22,2

----------------------------

Biechele, Roland 26,6

Stich, Verena 32,0

Bräckle, Alisia 32,9

Ziegler, Johann 41,0

Freiberger, Julian 47,0

Lutz, Andreas 56,6

Dreher, Michael 57,0

5 Gau Babenhausen 64,0 Teiler

Tröbersberger, Florian 18,0

Neß, Sandra 21,4

Mayr, Andreas 24,6

----------------------------

Weber, Alexander 25,7

Rothdach, Quirin 29,7

Dörfler, Christa 32,8

Hertnagel, Rolf 34,1

Kleimaier, Hubert 38,4

Koros, Marion 42,9

Holzheu, Tobias 48,8



     Ehrenscheibe
5-Gaue-Pokal 2012

am 17. November 2012 in Babenhausen - Gau Babenhausen

Rang Teilnehmer Startnummer

1 Klatt Helmut 1. GSM Memmingen 5

2 Sailer Herbert Vorstand VSG Babenhausen 15

3 Sirch Reinhold 1. GSPL Türkheim 12

4 Huber Erich 1. GSPL Memmingen 10

5 Mayr Andreas 1. GSM Babenhausen 9

6 Birkle Werner 2. Landrat 1

7 Becker Wolfgang EGSM MM und Pokalvorstand 4

8 Pflug Melanie 1. GSPLin Ottobeuren 13

9 Göppel Otto Bürgermeister Markt Babenhausen 2

10 Stedele Ludwig 1. GSM Mindelheim 8

11 Grail Ernst 1. GSPL Babenhausen 14

12 Freiberger Reinhard 1. GSPL Mindelheim 11

13 Heinz Richard 1. GSM Ottobeuren 7

14 Götzfried Erich EGSM Babenhausen 3

15 Schischko Klaus 1. GSM Türkheim 6




